【報道関係各位】
2017 年 10 月 31 日
株式会社ポジティブドリームパーソンズ
フラワーショップ「SAINT
サ ン
 JORDI
ジョルディ
 FLOWERS

※Christmas Flower Tree （L）に関してましては上記期間中もスタッフにより
配達させていただきます。
■ ご注文方法 ／ オンラインストア、または以下の店舗へ直接ご来店のうえお申し込みください。
品川・大阪・神戸・広島・福岡大名・長崎
■URL ／ http://www.saintjordiflowers.com/event/christmas/
＜ご参考＞ 2017-18 Winter theme
この冬、サンジョルディフラワーズ ザ・デコレーターが提案す
るテーマはオーソドックスなスタイルにトレンドをミックスさせた
“Neo Classic”。
エバーグリーンの変わらぬ美しさにクラッシックでモダンなエッ
センスが溶け込む懐かしくも新しい世界をお楽しみください。
◆SAINT JORDI FLOWERS THE DECORATOR (サンジョルディフラワーズ ザ・デコレーター)について
「サンジョルディフラワーズ ザ・デコレーター」は、花を通して大切な人へ気持ちを伝え、思いを
結ぶサービスを提供するフラワーブランドです。「大人の男性」をターゲットに、東京・恵比寿か
らスタートしました。ブランドカラーはブラック。バーのような雰囲気のショップで、スタイリッシュ
でスマートなフラワーギフトをすべてオーダーメイドで用意するのが特徴です。
4 月に東京ミッドタウンで行われた「フラワー アートアワード 2017」にて最優秀賞(グランプリ)を受賞し、日
本代表として本国際大会に出場、2017 年 7 月 9 日から 12 日までフランスで行われた「アート・フローラ
ル国際コンクール」に日本代表として出場し、４位を受賞いたしました。
2013 年にも国際大会に出場しており、今回が２度目の日本代表選出・国際大会の出場でした。
＜これまでの受賞歴＞
・2017 年 フラワーアートアワード 2017 最優秀作品賞・優秀作品賞（*2 作品が受賞）
アート・フローラル国際コンクール世界第 4位
・2016 年 フラワーアートアワード 2016 優秀作品賞 東京堂賞
・2015 年 フラワーアートアワード 2015 優秀作品賞 リッツカールトン賞
・2014 年 フラワーアートアワード 2014 優秀作品賞 東京ミッドタウン賞
・2013 年 フラワーアートアワード 2013 最優秀作品賞 / アート・フローラル国際コンクール世界第 5位
◆店舗一覧
MAIL/: info@saintjordiflowers.com    WEB サイト/: http://www.saintjordiflowers.com/
■恵比寿本店 東京都渋谷区恵比寿南 1-16-12 ABC MAMIES PARKHILLS 1F       TEL.03-5720-6331
■品川店 東京都港区高輪 3-13-3 SHINAGAWA GOOS 内 3F            TEL.03-5447-1185
■神戸店 兵庫県神戸市中央区東川崎町1-3-5 神戸ハーバーランドホテルクラウンパレス神戸 6FTEL.078-367-1633
■大阪店 〒540-0002 大阪府大阪市中央区大阪城 3（JO-TERRACE OSAKA 内）
■広島店 広島県広島市西区観音新町 4-14-11 CASAFELIZ 内                TEL.082-503-3256
■福岡大名店 福岡県福岡市中央区大名 1-1-15 ダイアモンドヒルズ大名 1F      TEL.092-738-2202
■福岡ファクトリー 福岡県福岡市博多区中洲 5-4-6 マイアトリアリバーフェイス 1F    TEL. 092-283-2700
■長崎店  長崎県長崎市宝町 2‐26 ベストウエスタンプレミアホテル長崎 1F   TEL. 095-816-3737
■Seoul 店 Apgujeong-dong, Gangnam-gu, Seoul street 46 to 75 Hahn Building (No. 648-19 Sinsa-dong)
TEL 82-2-3444-0630 FAX 82-2-2211-0631 ※Seoul 店では限定商品の取り扱いはございません
■社 名：株式会社ポジティブドリームパーソンズ
■設 立：1997 年 7 月 1 日
■代表取締役社長：杉元 崇将
■本 社 所 在 地：東京都渋谷区恵比寿南 1-15-1 A-PLACE 恵比寿南ビル 3F
■従 業 員 数：820 名（2016 年 5 月現在）
■事 業 内 容：ホテル、レストラン、ウェディング、宴会施設、フラワーショップの運営・企画およびコンサルティング事業
■W E B サ イ ト：http://www.positive.co.jp/
■公式アカウント：Facebook( http://www.facebook.com/PositiveDreamPersons ) / Twitter（ @pdp_kandou ）
               Youtube( http://www.positive.co.jp/youtube ) / Instagram( positivedreampersons_inc )